

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: " 17 " noiembrie 2020

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1603958537898

Anunț/Invitația de participare Nr.: 21030022

Către: IMSP Institutul de Medicina Urgenta Cantina

[numele deplin al autorității contractante]

Produse de Familie SRL declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) \_\_\_\_\_ se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri/servicii carne de gina, carne de vita carne de porc, mezeluri.

[introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

- Lot 46 – 52 664 lei, cincizeci și doua mii sase sute saizeci și patru lei.
- Lot 47 – 18 166 lei, optsprezece mii o suta saizeci și sase lei.
- Lot 48 – 29 170 lei, douazeci și noua mii o suta saptezeci lei.
- Lot 49 – 52 330 lei, cincizeci și doua mii trei sute treizeci lei
- Lot 65 – 110 358.30 lei, o suta zece mii trei sute cincizeci și opt lei 30 bani.

Suma total oferta fara TVA 262 688.30 lei

introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

- Lot 46 – 63 200 lei, saizeci și trei mii doua sute lei.
- Lot 47 – 21 800 lei, douazeci și una mii opt sute lei.
- Lot 48 – 35 000 lei, treizeci și cinci mii lei.
- Lot 49 – 62 800 lei, saizeci și doua mii opt sute.
- Lot 65 – 132 430 lei, o suta treizeci și doua mii patru sute treizeci lei.

Suma total oferta cu TVA 315 230 lei

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Produse de Familie SRL

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: \_\_\_\_\_

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Finduc Miroslav

În calitate de: Director

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: Produse de Familie SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Cetatea Alba 176

Data: " 17 " noiembrie 2020

### Formular informativ despre ofertant (F3.3)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data: " 16 " noiembrie 2020

Licitația Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1603958537898 Pagina \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_

#### A. Ofertanți individuali

| 1.   | Informații generale                                                                         |                                                          |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 1.1. | Numele juridic al ofertantului                                                              | PRODUSE DE FAMILIE SRL                                   |
| 1.2. | Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării                                        | mun. Chisinau str. Voluntarilor 15                       |
| 1.3. | Statutul juridic al ofertantului                                                            | Proprietate                                              |
|      | • Proprietate                                                                               | PRIVATA                                                  |
|      | • Formă de organizare juridică                                                              | Societate cu Raspundere Limitata                         |
|      | • Altele                                                                                    |                                                          |
| 1.4. | Anul înregistrării ofertantului                                                             | 2010                                                     |
| 1.5. | Statutul de afaceri al ofertantului                                                         | AGENT LOCAL                                              |
|      | • Agent local/Distribuitor al producătorului străin                                         | Agent local                                              |
|      | • Intermediar                                                                               |                                                          |
|      | • Companie de antrepozit                                                                    |                                                          |
|      | • Altele                                                                                    |                                                          |
| 1.6. | Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului                                  |                                                          |
|      | • Numele                                                                                    | Iacovet Viorel                                           |
|      | • Locul de muncă și funcția                                                                 | SRL Produse de Familie, manager in activitate comerciala |
|      | • Adresa                                                                                    | Mun. Chisinau, str. Voluntarilor 15                      |
|      | • Telefon / Fax                                                                             | 0788-77-010                                              |
|      | • E-mail                                                                                    | viorel.iacovet@filletti.md                               |
| 1.7. | Numărul de înregistrare pentru TVA                                                          | 0307555                                                  |
| 1.8. | Numărul de identitate al ofertantului pentru impozitul pe venit (pentru ofertanții străini) | Codul fiscal                                             |
| 1.9. | Ofertantul va anexa copiile următoarelor documente:                                         | În conformitate cu FDA3.                                 |
| 2.   | Informații de calificare                                                                    |                                                          |



|           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                            |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 2.1.      | Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii                                                                                                                                                                                                             | 9 ani                                                                      |
| 2.2.      | Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare                                                                                                                                                                                 | 9 ani                                                                      |
| 2.3.      | Valoarea monetară a livrărilor de bunuri/prestarea serviciilor similare                                                                                                                                                                                                                           | [indicați valoarea sau "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere] |
| 2.4.      | Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse creditare, extras din cont bancar etc.). Enumerați și anexați copiile documentelor justificative                                                                                                        | [indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]              |
| 2.5.      | Detalii privind capacitatea de producere / echipamente disponibile                                                                                                                                                                                                                                | [indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]              |
| <b>3.</b> | <b>Informații financiare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                            |
| 3.1.      | Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos și anexați copii:<br><u>Raportul financiar integral</u> _____<br>_____<br>_____<br>_____                               |                                                                            |
| 3.2.      | Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă:<br>Denumirea: <u>Comertbank SA</u><br>Adresa: <u>str.. Independenții 1/1</u><br>Telefon: <u>022-839-839</u><br>Fax: _____ |                                                                            |

Nume: [Colcey Leonid]

Poziția: [Director]

Semnătura \_\_\_\_\_



# Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1603958537898 din 29.10.20

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare (Cantina, bufet) 1

| Denumirea bunurilor/serviciilor                 | Modelul articolului | Tara de origine | Produsul-cătorul  | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant                    | Standarde de referință |
|-------------------------------------------------|---------------------|-----------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| 2                                               | 3                   | 4               | 5                 | 6                                                                         | 7                                                                         | 8                      |
| 46. Carne de porc sold f/os refrigerat          | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | Carne de porc sold f/o, Sac polietilen                                    | Carne de porc sold f/o, Sac polietilen                                    |                        |
| 47. Carne de bovină c/s refriger.               | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | Carne de bovină c/s refriger. Sac polietilen                              | Carne de bovină c/s refriger. Sac polietilen                              |                        |
| 48. Pulpe de gaiță refriger.                    | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | Pulpe de gaiță refriger. Sac polietilen5-6 kg                             | Pulpe de gaiță refriger. Sac polietilen5-6 kg                             |                        |
| 49. Piept de gaiță fara os, fără sfăr refriger. | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | Piept de gaiță fara os fara sf. refriger. Sac polietilen5-6 kg            | Piept de gaiță fara os fara sf. refriger. Sac polietilen5-6 kg            |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.1. Cabanos cârnăciori s/a c/s s/v - ambalaj vacuum a cite 200-300 gr.  | 65.1. Cabanos cârnăciori s/a c/s s/v - ambalaj vacuum a cite 200-300 gr.  |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.2. Crenvurște de viță c1 f. - ambalaj vacuum a cite 4 buc.             | 65.2. Crenvurște de viță c1 f. - ambalaj vacuum a cite 4 buc.             |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.3. Crenvurște lacta c/s f. - ambalaj vacuum a cite 4 buc.              | 65.3. Crenvurște lacta c/s f. - ambalaj vacuum a cite 4 buc.              |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.4. Satalade de viță c1 buc cu vid - ambalaj vacuum a cite 3 buc.       | 65.4. Satalade de viță c1 buc cu vid - ambalaj vacuum a cite 3 buc.       |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.5. Ruladă din carne de gaiță af/f - ambalaj bucati sub vid 200-300 gr. | 65.5. Ruladă din carne de gaiță af/f - ambalaj bucati sub vid 200-300 gr. |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.6. Salam s/a Tiras c.1 - ambalaj vacuum 250-300 gr                     | 65.6. Salam s/a Tiras c.1 - ambalaj vacuum 250-300 gr                     |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.7. Salam s/a Codru c/s - ambalaj vacuum 250-300 gr.                    | 65.7. Salam s/a Codru c/s - ambalaj vacuum 250-300 gr.                    |                        |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic                      | 15800000-6          | MD              | Basarabia Nord SA | 65.8. Salam s/a de Cracovia - ambalaj vacuum 250-300 gr                   | 65.8. Salam s/a de Cracovia - ambalaj vacuum 250-300 gr                   |                        |



|                            |            |    |                   |                                                                                             |                                                                                             |
|----------------------------|------------|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| 65. Mezeluri cu gramaj mic | 15800000-6 | MD | Basarabia Nord SA | 65.9. Salam s/a Lancemeat c1 - ambalaj vacuum 250-300 gr                                    | 65.9. Salam s/a Lancemeat c1 - ambalaj vacuum 250-300 gr                                    |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic | 15800000-6 | MD | Basarabia Nord SA | 65.10. Salam s/a de Casă c/s - ambalaj vacuum 250-300 gr                                    | 65.10. Salam s/a de Casă c/s - ambalaj vacuum 250-300 gr                                    |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic | 15800000-6 | MD | Basarabia Nord SA | 65.11 Salam s/a de Odesa c1 - ambalaj vacuum a cite 200-300 gr.                             | 65.11 Salam s/a de Odesa c1 - ambalaj vacuum a cite 200-300 gr.                             |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic | 15800000-6 | MD | Basarabia Nord SA | 65.12. Salam c/a de Moscova feliat, c/a Servilat feliat - ambalaj vacuum a cite 100-200 gr. | 65.12. Salam c/a de Moscova feliat, c/a Servilat feliat - ambalaj vacuum a cite 100-200 gr. |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic | 15800000-6 | MD | Basarabia Nord SA | 65.13. Pastrama de porc a/f,c/s - ambalaj vacuum 250-300 gr                                 | 65.13. Pastrama de porc a/f,c/s - ambalaj vacuum 250-300 gr                                 |
| 65. Mezeluri cu gramaj mic | 15800000-6 | MD | Basarabia Nord SA | 65.14. Ceafă de porc c/s, f/a - ambalaj vacuum 250-300 gr                                   | 65.14. Ceafă de porc c/s, f/a - ambalaj vacuum 250-300 gr                                   |
| <b>TOTAL</b>               |            |    |                   |                                                                                             |                                                                                             |



Semnătura: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Colcev Leonid În calitate de: Director  
 Oferind: SRL Produse de Familie Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor 15

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1603958537898 din 29.10.20 |                                                  |                    |            |                        |                      |               |             |                             |                                                   |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|-----------------------------|---------------------------------------------------|--|--|
| Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare (Cantina, Bufet)    |                                                  |                    |            |                        |                      |               |             |                             |                                                   |  |  |
| Cod CPV                                                                   | Denumirea bunurilor                              | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare         | Clasificație bugetară (IBAN)                      |  |  |
| 1                                                                         | 2                                                | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                           | 10                                                |  |  |
| 15800000-6                                                                | Lot 46 carne de porc sold                        | kg                 | 800        | 65,83                  | 79,00                | 52 664,00     | 63 200,00   | conform comenzii preventive | MD87TRPCC518430A00172AA / MD87TRPCC518430A00172AA |  |  |
| 15800000-6                                                                | Lot 47 Carne de bovina c/s                       | kg                 | 200        | 90,83                  | 109,00               | 18 166,00     | 21 800,00   |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Lot 48 Pulpe de gaina                            | kg                 | 1 000      | 29,17                  | 35,00                | 29 170,00     | 35 000,00   |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Lot 49 pipet de gaina                            | kg                 | 1 000      | 52,33                  | 62,80                | 52 330,00     | 62 800,00   |                             |                                                   |  |  |
| Lot 65                                                                    |                                                  |                    |            |                        |                      |               |             |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Cabanos cirmaciiori s/a c/s s/v                  | kg                 | 120        | 78,33                  | 94,00                | 9 399,60      | 11 280,00   |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Crenvuste de vita c1 f.                          | kg                 | 120        | 68,33                  | 82,00                | 8 199,60      | 9 840,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Crenvuste lacta c/s f.                           | kg                 | 150        | 70,83                  | 85,00                | 10 624,50     | 12 750,00   |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Safalade de vita c1 vacuum                       | kg                 | 120        | 69,17                  | 83,00                | 8 300,40      | 9 960,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Rulada din carne de gaina af/f                   | kg                 | 100        | 68,33                  | 82,00                | 6 833,00      | 8 200,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Salam s/a Tiras c1                               | kg                 | 80         | 83,33                  | 100,00               | 6 666,40      | 8 000,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Salam s/a Codru c/s                              | kg                 | 80         | 86,67                  | 104,00               | 6 933,60      | 8 320,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Salam s/a de Cracovia                            | kg                 | 80         | 85,00                  | 102,00               | 6 800,00      | 8 160,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Salam s/a Lancemeat c1                           | kg                 | 80         | 76,67                  | 92,00                | 6 133,60      | 7 360,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Salam s/a de Casa c/s ( de porc)                 | kg                 | 80         | 86,67                  | 104,00               | 6 933,60      | 8 320,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Salam s/a de Odesa c1                            | kg                 | 80         | 77,50                  | 93,00                | 6 200,00      | 7 440,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Salam c/a de Moscova feliat ,c/a Servilat feliat | kg                 | 20         | 200,00                 | 240,00               | 4 000,00      | 4 800,00    |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Pastrama de porc, c/s, f/a                       | kg                 | 100        | 116,67                 | 140,00               | 11 667,00     | 14 000,00   |                             |                                                   |  |  |
| 15800000-6                                                                | Ceafa de porc c/s, f/a                           | kg                 | 100        | 116,67                 | 140,00               | 11 667,00     | 14 000,00   |                             |                                                   |  |  |
| Total oferta                                                              |                                                  |                    |            |                        |                      | 110 358,30    | 132 430,00  |                             |                                                   |  |  |
|                                                                           |                                                  |                    |            |                        |                      | 262 688,30    | 315 230,00  |                             |                                                   |  |  |

Semnati: \_\_\_\_\_ Prenumele: Colcev Leonid În calitate de: Director

Ofertant: \_\_\_\_\_ Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor 15



URGETA

confidential

-----  
: ORDIN DE PLATA NR.: 583 TIP.DOC. 1 :  
: DATA EMITERII: 17 nov. 2020 :  
: =====  
: PLATITI: 2626-88 LEI :  
: DOUA MII SASE SUTE DOUAZECI SI SASE lei 88 bani :  
: =====  
: PLATITOR CODUL IBAN : MD13CM000225104980142916 :  
: (R) PRODUSE DE FAMILIE SRL CODUL FISCAL : 1010600010111 :  
: =====  
: PRESTATORUL PLATILOR :  
: BC 'COMERTBANK' S.A. :  
: =====  
: BENEFICIAR CODUL IBAN : MD55VI022510300000002MDL :  
: (R) IMSP INSTITUTUL DE MEDI CODUL FISCAL : 1003600152606 :  
: CINA URGENTA :  
: =====  
: PRESTATORUL BENIFICIAR :  
: B.C. 'VICTORIABANK' S.A. :  
: =====  
: DESTINATIA PLATII: : TIPUL TRANSFERULUI :  
: Plata garantiei pentru oferta conform : NORMAL/URGENT: N :  
: procedurii de achizitie\_ ocde-b3wdp1- :  
: MD-1603958537898 din 29.10.2020 :  
: : L.S. :  
: =====  
: CODUL TRANZACTIEI: 1 :  
: DATA PRIMIRII: 17/11/2020 :  
: DATA EXECUTARII: :  
: : SEMNATURILE :  
: : EMITENTULUI :  
: :  
: SEMNATURA PREST. :  
: :  
: MOTIVUL REFUZULUI : L.S. :  
: -----

